Veja parka izpétes teritorija ietilpstoSas zemes vienibas:

Nr. IpaSuma nosaukums Kadastra Zemes vienibas kadastra

numurs apziméjums

1 | Aizpurves 56960050090 56960060024
2 | Akoti 56760080139 56760080139
3 | Amati 56960040233 56960040232
4 | Apses 56960040144 56960040178
5 | ApSusalas 56960060005 56960060005
6  Asari 56960040305 56960040305
7 | Augstienes 56760080146 56760080146
8 | Auseklis 56960030116 56960030114
9 | Arites 56760080145 56760080145
10 ' Bekmani 56760080036 56760080037
11 ' Bekmani 56760080036 56760080036
12 | Bérzmala 56960040536 56960040107
13 | Bérzusala 56960040216 56960060113
14 | Bérzusala 56960040216 56960060046
15 | CelS zemais 56960040464 56960040464
16 | Cielavas 56760080108 56760080108
17 | Cielavinas 56960040210 56960040169
18 | Ciekuri 56760080256 56760080196
19 | Daugavkikaukas Nereta 56960040495 56960040138
20 | Dravnieki 56960020063 56960020062
21 | Druvenieki 56960010012 56960040075
22 | Druvinas 56960030120 56960030120
23 | Dzintari 56960040132 56960040135
24 | Elektrolinijas 56960020118 56960030356
25 | Elmari 56760080215 56760080215
26 | Ezerini 56960060124 56960060032
27 | Ezermuiza 56960060021 56960060021
28 | Ergli 56760090013 56760080248
29 | Feldmani 56960040149 56960040149
30 | Feldmani 56960040149 56960040150
31  Golubovi 56760080105 56760080105
32 | Gravlejas 56960040098 56960040098
33 | Gundegas 56960050210 56960040315
34 | Tevulici 56960040137 56960040137
35 | Imanti 56960030063 56960030066
36 | Irbisi 56960060019 56960060019
37 | lvari 56960030317 56960060082
38 | lvari 56960030317 56960040333
39 | Jasmini 56960040033 56960040330
40 | Jasmini 56960040033 56960040051
41 | Jasmini 56960040033 56960040050
42 | Jasmini 56960040033 56960040037
43 | Jauna Druva 56760080064 56760080064
44 | Jauncielavas 56760030370 56760080143
45 | Jauncuceli 56960030048 56960040058
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Jauncuceli
Jauncuceli
Jaundruvas
Jaundruvinas
Jaundruvu ferma -
Jaundruvas
Jaunklavini
Jaunkrogs
Jaunlakstigalas
Jaunmezvidi
Jaunmezvidi
Jaunrobeznieki
Jaunrusulnica
Jaunteili
Jauntilti
Jauntiltini
Jaunzemji
Jaunzemji

Jana Luksti
Josti

Kalna Galvani
Kalna Galvani
Kalna Kropini
Kalnalejas
Kalnaji
Kalnaji
Kalnmuiza
Kalvani

Kalvi

Kaupres
Kaupres
Kaupres
Kaupres
Kaupres
Klavas
Krastini
Krastmala
Krastmala
Krastmala
Kropini
Kropini-Druvasnieki
Kropini-Druvasnieki
Kropini-Vipes pagasta robeza
Krukli

Krukli
Kumelites
Kikaukas 1
Kikaukas 1

56960030048
56960030048
56760090016
56760080152
56960030348

56760020016
56960040479
56960040136
56960040499
56960040499
56960060033
56760040038
56760080066
56960040508
56960040303
56760080142
56760080142
56960040481
56960050016
56960030042
56960030042
56760080250
56960040396
56960020033
56960020033
56960060062
56760080140
56960040006
56960040100
56960040100
56960040100
56960040100
56960040100
56960040011
56960040156
56960040483
56960040483
56960040483
56760080001
56760090108
56760090108
56760080227
56960040114
56760080133
56760080254
56960010003
56960010003

56960030048
56960030049
56760080134
56760080152
56960030348

56760080100
56960040118
56960040455
56960040498
56960040497
56960060033
56760080136
56760080066
56960040506
56960040303
56760080118
56760080142
56960040004
56960040012
56960030044
56960030318
56760080249
56960040396
56960040434
56960040041
56960060062
56760080140
56960040006
56960060084
56960040335
56960040100
56960040101
56960040358
56960040011
56960040157
56960040117
56960040106
56960040373
56760080001
56760080224
56760090162
56760080227
56960040114
56760080137
56760080032
56960040436
56960040332



93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Kirsi
Laiminas
Lakstini

Landzani - Ezermuiza
Landzani - Vipe
Landzani - Vipe
Landzanu mezs

Latdanagro
Latdanagro
Latdanagro
Latdanagro
Latdanagro
Latdanagro
Laucéni
Laucéni
Laucéni
Laucéni
Laucéni
Laucéni
Laucéni
Laucéni
Laucéni Plus
Lauri

Lauri
Lazdenieki
Lejas Papeles
Lejinas
Lieknasplava
Liepsala
Liesmas
Lici

Ligo

Likumi
Lobrekti
Luksti

Luksti

Luksti-Graudini

Lukstu apses
Lukstu Lovani
Lukstu Plavas
Lukstu Plavas
Lukstu Plavas
Lupinas
Lamani-Luksti
Mavrjani
Mavrjani
Mazie Turaiki
Mazzeme

56960040203
56760040105
56960030021
56960040418

56960040410

56960040410
56960040530
56760080187
56760080187
56760080187
56760080187
56760080187
56760080187
56960020104
56960020104
56960020104
56960020104
56960020104
56960020104
56960020104
56960020104
56960030316
56960030152
56960030152
56960040154
56760090189
56960060061
56960040387
56960040357
56960040226
56960040490
56760080003
56960040544
56760080101
56960040374
56760080035
56760080226
56760080138
56960040491
56960020034
56960020034
56960020034
56960030177
56760080135
56960020092
56760070038
56960040309
56760090049

56960040207
56760090139
56960030021
56960040418

56960040410
56960040440
56960040057
56760080189
56760080125
56760080186
56760080188
56760080191
56760090077
56960060116
56960040171
56960040326
56960040068
56960040327
56960040331
56960040329
56960020104
56960060034
56960040049
56960040048
56960040154
56760090057
56960060049
56960040052
56960040357
56960060047
56960040325
56760080197
56960040292
56760080185
56960040119
56760080035
56760080226
56760080138
56960040158
56960040339
56960040227
56960020034
56960030127
56760080236
56960020092
56760080042
56960040309
56760090036



141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Medi
Melnasala
Meza Rasas
Mezluksti
Mezmuiza
Mezvidi

Mezvidi - Ezermuiza
Mezvidi - Ezermuiza
Mezvidi - Ezermuiza

Mierkalni
Mierkalni
Mierkalni
Neretas 8
Ozolmala
Pauri

Perkoni
Péteri
Pienenes
Pipiri
Pludmales
Plavas

Plavas
Praulini
Praulini - Slipie
Purmal Rasas
Rijas Vecumi
Robeznieki
Rozessala
Rozessala
Rudzani
Rudzani 1
Rutki

Salas

Seglini
Seglini
Senlici
Silaares
Silaares
Slipie - Liepsalas
Slipie - Slipo ferma
Spridisi
Starki

Stiréni
Strautini
Stinas

Teili

Tilbeni
Tilbeni

56960040527
56960060006
56960020078
56760080192
56960040007
56960040040
56960040426
56960040426
56960040426
56760030145
56760030145
56760030145
56960040297
56960040304
56960040021
56760080006
56960030325
56960040172
56760080103
56960030026
56760080267
56760080267
56960040152
56960040419
56960010059
56760090021
56960040153
56760080013
56760080013
56960040047
56960040492
56960040334
56960060112
56960040180
56960040180
56960040124
56760010026
56760010026
56960040445
56960040420
56960040018
56960040015
56960040190
56960030079
56760090002
56760080065
56960040451
56960040451

56960040220
56960060006
56760080106
56760080192
56960040007
56960040496
56960060104
56960060092
56960040426
56760080144
56760080204
56760090140
56960060059
56960040304
56960040022
56760080006
56960030325
56960040172
56760080103
56960030026
56760080102
56760080101
56960040152
56960040419
56960030126
56760090021
56960040153
56760090082
56760090088
56960040047
56960040025
56960040334
56960060112
56960040180
56960030187
56960040127
56760080183
56760090141
56960040445
56960040420
56960040020
56960040015
56960040190
56960040069
56760090002
56760080065
56960040452
56960040451



189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

Tiltini

Tiltini

Titurgas
Tirumi
Uguntinas
Upites

Uplejas
Upmali
Upmali-Tiltapurvs
V795

V817

Vaici
Valodzes 2
Valodzes 5
Vecabeles
Vecdruvasnieki
Vecjosti
Vectilti
Vesmini
Vetras

Vijupe

Vizbuli
Vizbuli
Viksnes

Vipe -Ezermuiza
Vipes lauki
Vipes skola - Luksti
Vipite

Vipmali
Zelmenis
Ziedini
Ziemelnieki
Zvarguli
Zvarguli
Zvirgzdini
Zvirgzdini
Bezdeligactinas
Bikaunieki
Birztalinas
Davisi
Elektrolinijas
Ezerini

Indrani
Jaunmurri
Jaunmurri
Kikaukas 1
Klavini
Lakstigalas

56960040054
56960040054
56760080107
56960030388
56960060009
56960040008
56760080007
56960040187
56960040444
56760080216
56960040400
56960040065
56960040317
56960040489
56760080253
56760050046
56960040319
56960040162
56960040328
56960040059
56960030320
56960030055
56960030055
56760080002
56960040417
56960030130
56960040415
56960030157
56960030212
56760090199
56960030092
56960060010
56760080030
56760080030
56760080038
56760080038
76860060032
76860070482
76860060370
76860070826
56960020118
56960060124
56960050035
76860070654
56960010046
56960010003
56960060055
56960040005

56960040055
56960040054
56760080107
56960030388
56960060009
56960040009
56760080007
56960040188
56960040444
56760080216
56960040400
56960040065
56960040259
56960040261
56760080116
56760080070
56960040321
56960040505
56960040328
56960030067
56960030320
56960030060
56960030059
56760080002
56960040417
56960030130
56960040415
56960030161
56960030212
56760090151
56960040087
56960060010
56760080030
56760080055
56760080271
56760080272
76860060032
76860060074
76860060370
76860060414
56960050296
56960060001
56960050035
76860060075
56960060064
56960060058
56960060056
56960040005



237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

Landzani-Ezermuiza
Laucini
Leisupi
Lieknasmezs
Mezlaucéni
Mezlaucéni
Muiza
Nomales
Paki - Ezermali
Paku maja
Saulites
Upmales 1
Upmali
Pukuplavas
Silavu purvs
Udri
Vecjosti
Vecjosti
Veveri
Zalumi
Zalumi
Zemites

56960040418
56960040161
56960050015
56960050233
56960050214
56960050214
56960040510
56960050161
56960060090
56960060071
56960040293
56960040290
56960040187
56960060102
76860050091
56960060054
56960040319
56960040319
56960040001
56960050028
56960050028
76860060020

56960060105
56960040161
56960050015
56960050068
56960050214
56960050045
56960040121
56960050162
56960060090
56960060071
56960060057
56960040290
56960040187
56960060102
76860060061
56960060054
56960040470
56960060025
56960040001
56960050029
56960050030
76860060022



